Presidente da Câmara, foram convidadas a apresentar proposta as entidades : “BELTRÃO

COELHO "M'INHO'K "COPIALTA. LDA.". "EDICOPIA-SOC.EQL'IP. ESCRIITORIO. LDA," e, “KONICA

MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL. UNIPESSOAI. LDA.“., sendo a valor base do procedimento €

16.500,00 (dezasseis mil e quinhentos euros), acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 23%.

- Das entidades convidadas, somente a firma ”KONICA MINOLTA BUSINESS SOLUTIONS PORTUGAL,

UNIPESSOAL LDA”, apresentou proposta no valor de € 14.760,00 (catorze mil setecentos e sessenta euros],

acrescido de IVA à taxa legal em vigor de 13%.

Considerando:

- A informação dos serviços, a proposta apresentada está conforme o estabelecido nas peças do procedimento, pelo

que não será necessário nem pedir esclarecimentos nem solicitar a sua melhoria, conforme o indicado nos nos 1 e 2 do